ISSF AR Women − Wertung − Women StartNr: 235
StandNr: 14 29. April 2023  14:07
KRAUSE, Vanessa #999903872 Schweriner SZ
123
4 5 67
891011
12
13
1415 16
1718
192021
22
23
24
25
262728 2930
31
32
33
34
35 36
37 38
39
40
41
42
43
44
45
46
4748
4950
5152
53
54
55
56
57
5859
60
Ergebnis: 593.1 (567)
Serien: 99.8 99.1 99.3 98.7 98.6 97.6
Zähler: 30 27 3 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 25
Weiteste: 669 (47.), 553 (57.), 505 (43.)
beste Teiler: 40.2 (26.), 48.6 (5.), 49.0 (42.)
Trefferlage: 0.39 mm rechts,  0.21 mm hoch
Streuwert: 2.13,  horizontal: 2.29,  vertikal: 1.95
123
4 5 67
8910
Serie 1:
   9.8    9.0    9.4   10.3 *   10.8 *
   9.7   10.3 *    9.2   10.6 *   10.7 *
beste Teiler: 48.6 (5.), 71.8 (10.), 80.0 (9.)
Trefferlage: 0.25 mm rechts,  0.81 mm tief
Streuwert: 2.03,  horizontal: 2.20,  vertikal: 1.84
11
12
13
1415 16
1718
1920
Serie 2:
  10.3 *   10.0    9.0   10.4 *    9.8
   9.5   10.3 *    9.4   10.4 *   10.0
beste Teiler: 128.4 (14.), 140.8 (19.), 154.2 (17.)
Trefferlage: 1.31 mm rechts,  0.12 mm hoch
Streuwert: 1.90,  horizontal: 2.42,  vertikal: 1.17
21
22
23
24
25
262728 2930
Serie 3:
  10.3 *    9.3    9.3   10.3 *    9.5
  10.8 *   10.2 *    9.5   10.3 *    9.8
beste Teiler: 40.2 (26.), 155.0 (29.), 156.8 (21.)
Trefferlage: 0.52 mm links,  0.93 mm hoch
Streuwert: 1.95,  horizontal: 2.29,  vertikal: 1.52
31
32
33
34
35 36
37 38
39
40
Serie 4:
  10.2 *    9.9    9.5   10.4 *   10.2 *
   9.3    9.4    9.7   10.0   10.1
beste Teiler: 149.4 (34.), 182.5 (31.), 198.8 (35.)
Trefferlage: 0.91 mm rechts,  0.54 mm hoch
Streuwert: 1.98,  horizontal: 2.39,  vertikal: 1.45
41
42
43
44
45
46
4748
4950
Serie 5:
  10.1   10.8 *    8.9   10.6 *    9.9
  10.6 *    8.3   10.3 *    9.7    9.4
beste Teiler: 49.0 (42.), 83.2 (44.), 89.0 (46.)
Trefferlage: 0.11 mm rechts,  0.15 mm tief
Streuwert: 2.48,  horizontal: 2.95,  vertikal: 1.90
5152
53
54
55
56
57
5859
60
Serie 6:
  10.3 *   10.4 *    9.2    9.4    9.3
  10.7 *    8.7    9.9    9.5   10.2 *
beste Teiler: 64.0 (56.), 133.9 (52.), 173.0 (51.)
Trefferlage: 0.29 mm rechts,  0.65 mm hoch
Streuwert: 2.40,  horizontal: 1.28,  vertikal: 3.15
gedruckt am: 29. April 2023 16:24 ID: 33C2D81C − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH